КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 октября 2016 г. N 6-7 ГД

ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ
ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии со статьей 101 (часть 1) Конституции Российской Федерации и статьей 9 Регламента

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Государственная Дума
Федерального Собрания Российской Федерации постановляет:

1. Избрать Председателем Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
депутата Государственной Думы Володина Вячеслава Викторовича.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании депутат

Государственной Думы
Федерального Собрания

Российской Федерации
В.В.ТЕРЕШКОВА

http://www.consultant.ru/